копия
Автономная некоммерческая организация профессионального образования
«ПЕРМСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(АНО ПО «ПГТК»)

ПРИКАЗ

30.08.2023 № 101 /ст
г. Пермь

о зачислении в АНО ПО «ПГТК»
на обучение по программам среднего
профессионального образования лиц,
имеющих основное общее образование

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования -  программам подготовки специалистов среднего
звена в Автономную некоммерческую организацию профессионального образования
«Пермский гуманитарно-технологический колледж» в 2023/2024 учебном году,
утвержденными Педагогическим советом АНО ПО «ПГТК» (протокол от 27.02.2023 № 01), а
также на основании решения Приемной комиссии Автономной некоммерческой организации
профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» от
30.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023 г. в Автономную некоммерческую организацию
профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на
обучение лиц, успешно прошедших вступительные испытания, предоставивших оригинал
документа об образовании на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг, со следующими результатами:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по
специальности 42.02.01 Р е к л а м а _________________________________________

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) количество баллов средний балл аттестата
1. Никулин Михаил Алексеевич 60 3,94
2. Некрасова Полина Сергеевна 57 3,59

2. Зачислить с 1 сентября 2023 г. в Автономную некоммерческую организацию
профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на
обучение лиц, успешно прошедших вступительные испытания, предоставивших оригинал
документа об образовании на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг, со следующими результатами:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) количество баллов средний балл аттестата
1. Захаркова Юлия Васильевна 74 4,00
2. Байдиева Нелли Эдуардовна 63 3,70
3. Белоусова Полина Андреевна *55 4,12
4. Черемных Виктория Вячеславовна 50 3,82

3. Зачислить с 1 сентября 2023 г. в Автономную некоммерческую организацию
профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на
обучение лиц, предоставивших оригинал документа об образовании на места по договорам
об оказании платных образовательных услуг:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования — программе подготовки специалистов среднего звена по
специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование__________________

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата
Г Кулаков Николай Александрович 4,44
2. Голубцов Никита Евгеньевич 4,00
3. Поносов Даниил Сергеевич 3,63
4. Выговский Арсений Евгеньевич 3,50
5. Умаров Амир Мирзоалиевич 3,44
6. Капралов Дмитрий Алексеевич 3,25
7. Жданов Иван Сергеевич 3,24

4. Зачислить с 1 сентября 2023 г. в Автономную некоммерческую организацию
профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на
обучение лиц, предоставивших оригинал документа об образовании на места по договорам
об оказании платных образовательных услуг:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата
1 . Тимашева Софья Романовна 3,89

5. Зачислить с 1 сентября 2023 г. в Автономную некоммерческую организацию
профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на
обучение лиц, предоставивших оригинал документа об образовании на места по договорам
об оказании платных образовательных услуг:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата
1 . Герасимова Полина Владимировна 4,37
2. Ригина Полина Андреевна 4,16
3. Манучарян Кнарик Шамировна 4,00
4. Цыбина Дарья Ивановна 4,00
5. Воронин Михаил Александрович 3,95
6. Баянкина Мария Евгеньевна 3,81
7. Бочарова Виктория Александровна 3,81
8. Фомина Милана Евгеньевна 3,76
9. Русанова Валерия Анатольевна 3,75
10. Старикова Ксения Максимовна 3,53
11. Савина Карина Романовна 3,42

3 Ml И Я /

-----

копия

- на 1 курс заочной формы обучения по образовательной программе среднего
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по
специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения___________________

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата
1. Галиева Екатерина Рамилевна 4,00
2. Безматерных Ангелина Евгеньевна 3,80
3. Русинова Анастасия Валерьевна 3,44

Директор И.Ф. Никитина

Согласовано:

Главный бухгалтер Л.А. Шарова

Секрета

/